[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.2023

	№
	255

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа от 09.02.2021 № 116
В соответствии  со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав комиссии по  контролю за использованием жилых помещений, предоставленных  детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа, утвержденный постановлением администрации Свечинского муниципального округа от 09.02.2021 № 116 в новой редакции согласно приложения.
Глава Свечинского
муниципального округа
      Г.С. Гоголева
__________________________________________________________________
                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                       постановлением администрации

Свечинского муниципального                                                                          округа  от    ________  №  ________
СОСТАВ

комиссии по  контролю за использованием жилых помещений,

предоставленных  детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа
	КРАЕВА
Надежда Александровна
	-начальник управления по имуществу и экономике администрации Свечинского муниципального округа, председатель комиссии;

	КРАЕВА
Наталия Владимировна
	-ведущий специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам управления по имуществу и экономике администрации Свечинского муниципального округа, секретарь комиссии;

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	ГУНБИНА

Екатерина Викторовна
	-ведущий специалист отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Свечинского муниципального округа;

	МАМАЕВА

Виктория Ильинична
	-главный специалист отдела по имуществу и земельным ресурсам управления по имуществу и экономике администрации Свечинского муниципального округа

	ХЛУПИНА

Александра Алексеевна

	-главный специалист, юрисконсульт юридического отдела администрации Свечинского муниципального округа;